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Gr-7 Professional, Preparat na siwe włosy, odsiwiacz, 125 ml
 

Cena: 179,00 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Typ produktu

Opis produktu
 

Gr-7 Professional Preparat na siwe włosy, odsiwiacz - 125 ml
Dzięki zastosowaniu GR - 7 Professional odzyskasz swój naturalny kolor włosów. Preparat mogą skutecznie stosować kobiety jak i
mężczyźni. Innowacyjna formuła zapewnia pobudzenie cebulki włosa, a w konsekwencji wznawia produkcję melaniny. Wyniki zostały
poparte specjalistycznymi badaniami dokumentującymi opinie zadowolonych testerów. Substancja czynna i miks ziół zapewnia
widoczny efekt już po tygodniu stosowania. Nasz produkt GR - 7 Professional cieszy się ogromnym zaufaniem i dobrymi referencjami.
Skończ z siwiejącymi włosami raz na zawsze!

Właściwości:
Przywraca siwym włosom naturalny kolor.

Stymuluje cebulki do produkcji melaniny.

Pierwsze efekty już po 7 dniach stosowania.

Pierwsza faza - przywracanie koloru:

Powrót do naturalnego koloru włosów może trwać od 7 do 21 dni w zależności od indywidualnej struktury i kondycji włosa oraz grubości
skóry. GR-7 stosujemy raz lub dwa razy dziennie (rano i wieczorem). Podczas wcierania (w pierwszej fazie) zaleca się ograniczyć mycie
głowy. Dla uzyskania szybkiego efektu nie myjemy głowy przez pierwsze 4 dni stosowania preparatu. Po umyciu głowy w tej fazie
staramy się nie myć przez kolejne 3-4 dni aż do uzyskania zadawalającego efektu.
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Faza druga - podtrzymanie koloru:

Po odzyskaniu koloru, dla utrwalenia efektu, należy stosować płyn raz lub dwa razy w tygodniu i pamiętać, żeby umyć włosy
najwcześniej po 12 godzinach od zaaplikowania. GR-7 najlepiej wcierać wieczorem, a głowę umyć rano kolejnego dnia.

Sposób użycia:
Wstrząśnij buteleczką przed użyciem. Zaaplikuj kilka kropel na nasadę siwych włosów i wcieraj w osuszoną skórę głowy - nie we włosy.
Aby zintensyfikować efekt zaleca się nie myć głowy przez pierwszy tydzień stosowania. Preparatu należy używać przynajmniej raz
dziennie, a najlepiej rano i wieczorem.

Bezpośrednio po zastosowaniu nie można suszyć i myć włosów.

Ważne:
Nie należy stosować preparatu na zaroście, rzęsach i brwiach.

Jeśli dostanie się do oczu należy szybko przemyć je wodą.

Aby zwiększyć skuteczność preparatu zaleca się: zmniejszenie spożywania kawy, alkoholu, a także odstawienie papierosów.

Nie stosować u dzieci.

Płynu nie wolno pic´.

Nie można łączyć go z farba? lub innymi preparatami.

Produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej.

Nie wkładać do lodówki i nie zamrażać, ponieważ może stracić swoje właściwości.

Nie testowany na zwierzętach.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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